РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения Туманный
Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
гп Туманный
от 17.07.2013                                                                                                     №    56__
Об  утверждении  перечня и  временных  рамок  использования  помещений,  пригодных  для  проведения  агитационных  публичных  мероприятий  для  зарегистрированных  кандидатов  в  депутаты Совета  депутатов  городского  поселения  Туманный  Кольского  района пятого  созыва 08  сентября  2013  года.

     В  соответствии  со  ст.  35  закона Мурманской  области  от  09.03.2007  года           №   841 -01-ЗМО  «О  выборах  депутатов представительных органов муниципальных  образований»,

постановляю:
1. Утвердить  прилагаемый  перечень  и  временные  рамки    использования  помещений,  пригодных  для  проведения  агитационных  публичных  мероприятий  для  зарегистрированных  кандидатов  в  депутаты  Совета  депутатов  городского  поселения  Туманный  Кольского  района  пятого  созыва  08  сентября  2013  года (приложение  № 1).

2. Направить  настоящее  постановление  в  Кольскую  территориальную  избирательную  комиссию.
3. Настоящее  постановление  опубликовать  на  официальном  сайте  городского  поселения  Туманный  Кольского  района.
И.о.  главы  администрации

гп  Туманный Кольского района                                                    А.И. Иванова

Приложение  № 1

к  постановлению  администрации

городского  поселения  Туманный

Кольского района от  17.07.2013  года  №  56
ПЕРЕЧЕНЬ  И  ВРЕМЕННЫЕ  РАМКИ

Использования  помещений,  пригодных  для  проведения  агитационных  публичных  мероприятий,  зарегистрированными  кандидатами  в  Совет  депутатов  городского  поселения  Туманный  Кольского  района  пятого  созыва  на  08  сентября  2013 года.

	№

п/п
	Наименование

учреждения
	Адрес
	Дни

недели
	Время
	Телефон
	Ф.И.О.

Руководителя

(директора)

	1.
	МОУ Туманненская ООШ МО Кольский район МО
	п. Туманный, ул. Энергетиков, д.2а
	Вторник-

пятница
	с 17-00 до 21-00
	(81553)

43-225
	Волкова Елена Николаевна